TRATADO, no âmbito do Projeto BRA/11/008, executado pelo Con-
selho Administrativo de Defesa Econômica CADE. Termo de Re-
ferência nº 142211. Modalidade Produto. Objeto do Contrato: Revisar
os métodos estatísticos e economêtricos adotados pelo DEE. Valor do
contrato de R$ 41.850,00 (Quarenta e um mil, oitocentos e cinquenta
reais). Vigência do Contrato: 13/12/2017 a 23/11/2018. Fundamento
legal: Processo CADE nº 08700.01663/2012-07 e Decreto nº
5.151/04, Artigos 4º e 5º. - Assinam: pelo Programa das Nações
Unidas para o Desenvolvimento - Pnud, Didier Trebucq e, pelo con-

[...]

trativo de Defesa Econômica CADE. Termo de Referência nº 142213.
Modalidade Produto. Objeto do Contrato: Levantamento de dados e
informações, elaboração e editoração de livro técnico versando sobre
a regulação de promoção comerciais no Brasil. Valor do contrato de
R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais). Vigência do Contrato: 12/12/2017
a 31/05/2018. Fundamento legal: Processo CADE nº
08700.01663/2012-07 e Decreto nº 5.151/04, Artigos 4º e 5º. - As-
sinam: pelo Programa das Nações Unidas para o Desenvolvimento -
Pnud, Didier Trebucq e, pelo contratado, Bruno Saviotti."